令和５年９月吉日

お客さま 各位

法人インターネットバンキングにおけるファイル伝送サービスの

データ受付時間の変更について

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、ワーク・ライフ・バランスおよび営業効率改善のため法人インターネットバ

ンキングにおけるファイル伝送サービス（総合振込、給与・賞与振込、預金口座振替）

のデータ受付時間を下記のとおり変更いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．変更日

令和５年１１月６日（月）受付分より

２．受付時間が変更となるサービス

  総合振込、給与・賞与振込、預金口座振替

３．変更内容

 データ受付時間（平日のみ）

変更前 ９：００～１８：００

変更後 ９：００～１７：００

※土・日・祝日は受付していません

➤総合振込は、振込指定日の前営業日１７：００が送信期限になります。

➤給与・賞与振込は、振込指定日の３営業日前１７：００が送信期限になります。

➤預金口座振替は、引落し日の３営業日前１７：００が送信期限になります。

以上